[bookmark: _GoBack]Первому проректору
РХТУ им. Д.И. Менделеева
Е.В. Хайдукову
от обучающегося ___ года
________________ формы обучения
очной, заочной
направление подготовки/
группа научной специальности
_______________________________
_______________________________
       код и наименование направления подготовки/
       группы научной специальности
    направленность (профиль)/научная
    специальность______________
_______________________________
наименование направленности (профиля)/
научной специальности

Заявление

Прошу Вас предоставить мне каникулы после прохождения государственной итоговой аттестации с ____ июня 202___ года по 31 августа 202____ года.

       Дата_______________

  Подпись______________